

決 算 報 告 書

(第 3 期)

自 令和 6 年 4 月 1 日
至 令和 7 年 3 月 31 日

一般社団法人 日本尺八演奏家ネットワーク

貸 借 対 照 表

令和 7 年 3 月 31 日現在 (決算)

法人名：一般社団法人 日本尺八演奏家ネットワーク

事業名：1 収益事業

(単位：円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 資 産 の 部			
流 動 資 産			
未 収 金	5,567,018	3,475,945	2,091,073
流 動 資 産 合 計	5,567,018	3,475,945	2,091,073
資 産 合 計	5,567,018	3,475,945	2,091,073
II 負 債 の 部			
流 動 負 債			
仮 受 金	2,000,000		2,000,000
未 払 法 人 税 等	70,000	70,000	
流 動 負 債 合 計	2,070,000	70,000	2,000,000
負 債 合 計	2,070,000	70,000	2,000,000
III 正 味 財 産 の 部			
基 金			
基 金	1,735,808	1,735,808	
一 般 正 味 財 産			
代 替 基 金			
そ の 他 一 般 正 味 財 産	1,761,210	1,670,137	91,073
一 般 正 味 財 産 合 計	1,761,210	1,670,137	91,073
正 味 財 産 合 計	3,497,018	3,405,945	91,073
負 債 及 び 正 味 財 産 合 計	5,567,018	3,475,945	2,091,073

正味財産増減計算書

令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月31日（決算）まで

法人名：一般社団法人 日本尺八演奏家ネットワーク

事業名：1 収益事業

(単位：円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
経常増減の部			
経常収益			
事業収益	445,600	573,428	▲127,828
公演収益	287,000	197,000	90,000
配信収入	147,500	304,928	▲157,428
C D , D V D 販売	11,100	26,500	▲15,400
講座収入		45,000	▲45,000
受取補助金等	2,120,000	1,327,476	792,524
受取国庫補助金		1,327,476	▲1,327,476
受取国庫助成金	2,120,000		2,120,000
経常収益計	2,565,600	1,900,904	664,696
経常費用			
事業費用	2,395,673	2,090,693	304,980
給料手当		171,800	▲171,800
通信運搬費	28,897	36,260	▲7,363
消耗品費	36,913	4,926	31,987
印刷製本費		34,111	▲34,111
賃借料		86,100	▲86,100
委託費	1,998,882	1,724,691	274,191
支払手数料	330,981	32,805	298,176
管理費	78,854	166,719	▲87,865
通信運搬費		2,630	▲2,630
租税公課	75,000	70,800	4,200
支払手数料	3,854	93,289	▲89,435
経常費用計	2,474,527	2,257,412	217,115
評価損益等調整前当期経常増減額	91,073	▲356,508	447,581
評価損益等調整額	0	0	0
当期経常増減額	91,073	▲356,508	447,581
経常外増減の部			
経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	91,073	▲356,508	447,581
一般正味財産期首残高	▲218,942	137,566	▲356,508
一般正味財産期末残高	▲127,869	▲218,942	91,073
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 基金増減の部			
当期基金増減額	0	0	0
基金期首残高	1,735,808	1,735,808	0
基金期末残高	1,735,808	1,735,808	0
IV 正味財産期末残高	1,607,939	1,516,866	91,073

収 支 計 算 書

令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月31日（決算）まで

法人名：一般社団法人 日本尺八演奏家ネットワーク

事業名：1 収益事業

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
I 事業活動収支の部				
事業活動収入				
事業収入	0	445,600	△445,600	
公演収入		287,000	△287,000	
配信収入		147,500	△147,500	
C D , D V D 販売		11,100	△11,100	
補助金等収入	0	2,120,000	△2,120,000	
国庫助成金収入		2,120,000	△2,120,000	
事業活動収入計	0	2,565,600	△2,565,600	
事業活動支出				
事業費支出	0	2,395,673	△2,395,673	
通信運搬費支出		28,897	△28,897	
消耗品費支出		36,913	△36,913	
委託費支出		1,998,882	△1,998,882	
支払手数料		330,981	△330,981	
管理費支出	0	78,854	△78,854	
租税公課支出		75,000	△75,000	
支払手数料		3,854	△3,854	
事業活動支出計	0	2,474,527	△2,474,527	
事業活動収支差額	0	91,073	△91,073	
II 投資活動収支の部				
投資活動収支差額	0	0	0	
III 財務活動収支の部				
財務活動収支差額	0	0	0	
IV 予備費支出				
当期収支差額	0	91,073	△91,073	
前期繰越収支差額	0	△5,713,255	5,713,255	
次期繰越収支差額	0	△5,622,182	5,622,182	